
班別 科目代碼 科目名稱 班級代碼 面授日期 面授時間 面授教師
期中考

期末考
考試時間

780052 臺灣風情畫：地名篇 4@61A1 08:00至09:40 邱正略 08:30至09:40

100903 初階英語 4@62A1 09:50至11:30 李玉琇 10:00至11:10

100334 台灣當代書畫家選介 4@63A1 12:40至14:20 王睿華 11:30至12:40

100228 明代史 4@64A1 14:30至16:10 羅仕杰 13:30至14:40

100224 宋史 4@65A1 16:20至18:00 羅仕杰 15:00至16:10

780024 全球環境變遷與生態永續 4@61A1 08:00至09:40 陳書憲 08:30至09:40

100516 網路中的危機 4@62A1 09:50至11:30 湛明暉 10:00至11:10

710081 臺灣民間信仰專題：代天巡狩神王爺 4@63A1 12:40至14:20 李紀勳 11:30至12:40

750070 休閒與健康生活 4@64A1 14:30至16:10 鄭志勇 13:30至14:40

750066 兒童及少年福利服務概論 4@65A1 16:20至18:00 賴宏維 15:00至16:10

720057 法院組織法 4@71A1 08:00至09:40 張博鍾 08:30至09:40

400112 行政法基本理論 4@72A1 09:50至11:30 林詠龍 10:00至11:10

750066 兒童及少年福利服務概論 4@73A1 12:40至14:20 陳倍玉 11:30至12:40

200717 社會工作研究法 4@74A1 14:30至16:10 陳主榮 13:30至14:40

780061 成人自主學習 4@75A2 16:20至18:00 王智霖 15:00至16:10

780009 國文文選 4@61A1 08:00至09:40 李名媛 08:30至09:40

720052 刑法總則 4@62A1 09:50至11:30 林芸澧 10:00至11:10

200106 心理學 4@63A1 12:40至14:20 鍾詩涵 11:30至12:40

780033 日本語文與文化 4@64A1 14:30至16:10 陳俊廷 13:30至14:40

200706 社會學 4@65A1 16:20至18:00 黃淑芬 15:00至16:10

200722 社區工作 4@71A2 08:00至09:40 張素蓮 08:30至09:40

720038 社會統計 4@72A1 09:50至11:30 李依臻 10:00至11:10

780061 成人自主學習 4@73A1 12:40至14:20 陳佑淵 11:30至12:40

720050 中華民國憲法 4@74A1 14:30至16:10 林詠龍 13:30至14:40

720017 方案設計與評估 4@75A1 16:20至18:00 王秀燕 15:00至16:10

台中21

崇正人文

專班

(週六)

10/05

10/26

11/30

12/07

(週六)

期中考

11/02

期末考

01/04

空大臺中中心113學年度上學期（外埠專班）面授、期中(末)考試時間表

台中22

正坤專班

(週六)

10/05

10/19

11/23

12/07

(週六)

期中考

11/02

期末考

01/11

台中23

群典社科

專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中24

慈育社科

專班

(週六)

10/05

10/19

11/23

12/07

(週六)

期中考

11/09

期末考

01/04

台中25

弗傳慈心

社科專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05



班別 科目代碼 科目名稱 班級代碼 面授日期 面授時間 面授教師
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期末考
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空大臺中中心113學年度上學期（外埠專班）面授、期中(末)考試時間表

720004 家庭社會工作 4@71A1 08:00至09:40 賴宏維 08:30至09:40

200115 成人發展與適應 4@72A1 09:50至11:30 賴宏維 10:00至11:10

780033 日本語文與文化 4@73A1 12:40至14:20 陳俊廷 11:30至12:40

780022 性別、健康與多元文化 4@74A2 14:30至16:10 胡文琳 13:30至14:40

780061 成人自主學習 4@61A1 08:00至09:40 陳秀珠 08:30至09:40

780022 性別、健康與多元文化 4@62A1 09:50至11:30 鍾詩涵 10:00至11:10

730026 消費者行為 4@63A1 12:40至14:20 趙裕彬 11:30至12:40

600115 企業人力資源管理 4@64A1 14:30至16:10 侯玉祥 13:30至14:40

760093 基金管理 4@65A1 16:20至18:00 黄明政 15:00至16:10

750025 托育服務 4@71A1 08:00至09:40 傅玉琴 08:30至09:40

780020 哲學與人生 4@72A2 09:50至11:30 陳韻雯 10:00至11:10

750008 綠色能源 4@73A1 12:40至14:20 釋法光 11:30至12:40

200106 心理學 4@74A1 14:30至16:10 王仲匡 13:30至14:40

720051 社會心理學 4@75A1 16:20至18:00 王仲匡 15:00至16:10

500511 家庭人類學 4@64A1 08:00至09:40 劉芳綺 08:30至09:40

750004 嬰幼兒健康照護與活動設計 4@65A1 09:50至11:30 黃苡蓁 10:00至11:10

750032 高齡者活動評估與設計 4@63A1 12:40至14:20 陳崇實 11:30至12:40

780009 國文文選 4@61A2 14:30至16:10 李名媛 13:30至14:40

750066 兒童及少年福利服務概論 4@62A1 16:20至18:00 黃茂榮 15:00至16:10

200115 成人發展與適應 4@61A1 08:00至09:40 王宗媛 08:30至09:40

780020 哲學與人生 4@62A1 09:50至11:30 邱君亮 10:00至11:10

780052 臺灣風情畫：地名篇 4@63A1 12:40至14:20 邱正略 11:30至12:40

台中26

豐原社科

專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中27

大甲商管

專班

(週六)

10/05

10/19

11/23

12/07

(週六)

期中考

11/02

期末考

01/04

台中28

大雅生科

專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/15

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中29

天慈佛院

生科專班

(週六)

10/05

10/26

11/16

12/14

(週六)

期中考

11/09

期末考

01/04

台中30教

化佛院生

科專班

(週六)

10/05

10/19

11/23

12/07

(週六)

期中考

11/09

期末考

01/04



班別 科目代碼 科目名稱 班級代碼 面授日期 面授時間 面授教師
期中考

期末考
考試時間

空大臺中中心113學年度上學期（外埠專班）面授、期中(末)考試時間表

750033 高齡友善空間與輔具應用 4@71A1 08:00至09:40 范垂爐 08:30至09:40

780052 臺灣風情畫：地名篇 4@72A1 09:50至11:30 邱正略 10:00至11:10

750043 輔導原理與實務 4@73A2 12:40至14:20 紀明學 11:30至12:40

750070 休閒與健康生活 4@74A1 14:30至16:10 施芝菁 13:30至14:40

780022 性別、健康與多元文化 4@75A3 16:20至18:00 鍾詩涵 15:00至16:10

730003 家族企業管理 4@71A1 08:00至09:40 廖珮妏 08:30至09:40

750033 高齡友善空間與輔具應用 4@72A1 10:00至11:40 范垂爐 10:00至11:10

780052 臺灣風情畫：地名篇 4@73A1 12:40至14:20 邱正略 11:30至12:40

750070 休閒與健康生活 4@74A2 14:30至16:10 鄭志勇 13:30至14:40

780033 日本語文與文化 4@75A2 16:20至18:00 陳俊廷 15:00至16:10

760069 大數據入門 4@71A1 08:00至09:40 洪文義 08:30至09:40

780009 國文文選 4@72A1 09:50至11:30 謝孟琚 10:00至11:10

760065 財務管理 4@73A1 12:40至14:20 劉富菁 11:30至12:40

760093 基金管理 4@74A1 14:30至16:10 崔本亨 13:30至14:40

730026 消費者行為 4@75A1 16:20至18:00 陳麗如 15:00至16:10

780022 性別、健康與多元文化 4@61A1 08:00至09:40 陳志芳 08:30至09:40

780033 日本語文與文化 4@62A1 09:50至11:30 賈志琳 10:00至11:10

760111 服務創新與管理 4@63A1 12:40至14:20 林意祥 11:30至12:40

730020 個體經濟學 4@64A1 14:30至16:10 陳唐平 13:30至14:40

760106 新媒體行銷 4@65A1 16:20至18:00 陳明章 15:00至16:10

200722 社區工作 4@61A1 08:30至10:10 陳素謙 08:30至09:40

720017 方案設計與評估 4@62A1 10:20至12:00 王加恩 10:00至11:10

200717 社會工作研究法 4@63A1 12:40至14:20 王世欽 11:30至12:40

720051 社會心理學 4@64A1 14:30至16:10 林啟超 13:30至14:40

台中31

后里生科

專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中32

葫蘆墩生

科專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中33

上德管資

專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中34

保全商業

同業公會

管資專班

(週六)

10/05

10/19

11/23

12/07

(週六)

期中考

11/02

期末考

01/04

台中35

中台社科

專班

(週六)

10/05

10/19

11/23

12/07

(週六)

期中考

11/02

期末考

01/04
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750058 殯葬倫理 4@16A1
(週一)

10/14,10/21

11/18,12/09

19:00至20:40 許媛雯
(週一)

期中考11/04

期末考01/06

19:00至20:10

500707 殯葬政策與法規 4@26A1
(週二)

10/15,10/22

11/19,12/10

19:00至20:40 芮朝義
(週二)

期中考11/05

期末考01/07

19:00至20:10

750055 殯葬設施 4@36A1
(週三)

10/16,10/23

11/20,12/11

19:00至20:40 郭慧娟
(週三)

期中考11/06

期末考01/08

19:00至20:10

750030 殯葬會場規劃與設計 4@46A1
(週四)

10/17,10/24

11/21,12/12

19:00至20:40 許媛雯
(週四)

期中考11/07

期末考01/09

19:00至20:10

500709 遺體處理與美容 4@56A1
(週五)

10/18,10/25

11/22,12/13

19:00至20:40 芮朝義
(週五)

期中考11/08

期末考01/10

19:00至20:10

500707 殯葬政策與法規 4@16A1
(週一)

10/14,10/21

11/18,12/09

19:00至20:40 張博鍾
(週一)

期中考11/04

期末考01/06

19:00至20:10

750055 殯葬設施 4@26A1
(週二)

10/15,10/22

11/19,12/10

19:00至20:40 施忠全
(週二)

期中考11/05

期末考01/07

19:00至20:10

750030 殯葬會場規劃與設計 4@36A1
(週三)

10/16,10/23

11/20,12/11

19:00至20:40 談欽彰
(週三)

期中考11/06

期末考01/08

19:00至20:10

500709 遺體處理與美容 4@46A1
(週四)

10/17,10/24

11/21,12/12

19:00至20:40 詹鎵齊
(週四)

期中考11/07

期末考01/09

19:00至20:10

750058 殯葬倫理 4@56A1
(週五)

10/18,10/25

11/22,12/13

19:00至20:40 施忠全
(週五)

期中考11/08

期末考01/10

19:00至20:10

200706 社會學 4@71A1 08:00至09:40 陳主榮 08:30至09:40

720014 社會工作概論 4@72A1 09:50至11:30 何燕美 10:00至11:10

720038 社會統計 4@73A2 12:40至14:20 賴宏維 11:30至12:40

780022 性別、健康與多元文化 4@74A3 14:30至16:10 黃蕊君 13:30至14:40

200106 心理學 4@75A1 16:20至18:00 黃蕊君 15:00至16:10

台中39

豐原社會

工作副學

士專班

(週日)

10/06

10/20

11/24

12/08

(週日)

期中考

11/03

期末考

01/05

台中36

傳法殯葬

專班

台中37榮

輔殯葬專

班


